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ATRIBUCIONES 

La Dirección General de Adquisiciones, tendrá las siguientes 
funciones: 

a) Llevar el registro de todos los títulos de propiedad de 
centros educativos, bienes muebles e inmuebles de la 
Secretaría de Estado en el Despacho de Educación; 

b) Velar por la correcta aplicación de los procesos de 
adquisición de bienes y servicios en cumplimiento de las 
normas y los reglamentos establecidos para este fin; 

c) Elaborar normas para unificar criterios respecto al manejo 
del inventario de muebles e inmuebles de la Secretaría de 
Estado en el Despacho de Educación; 

d) Definir el proceso de mantenimiento de bienes muebles e 
inmuebles de la Secretaría de Estado en el Despacho de 
Educación y velar por la aplicación de las herramientas; 

e) Controlar y evaluar el proceso de recepción, almacenaje, y 
distribución de bienes; 

f) Elaborar normas, guías y manuales para el mantenimiento 
y reparaciones de los bienes muebles adquiridos; 
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NOMINA 

     

No.- 
NOMBRE 

COMPLETO 
CARGO QUE 
DESEMPEÑA 

Teléfono 
(Ext) Correo Institucional 

1 
Karen Maureen 
Chávez Vásquez 

Director General de 
Adquisiciones 

1356 karen.chavez@se.gob.hn 

2 
Victor Manuel 
Rodriguez 
Hernández 

Analista 
Administrativo III 

1353 victor.rodriguez@se.gob.hn 

3 
Jorge Alberto 
Gonzalez Padilla 

Oficial Administrativo 
Financiero en Funciones 1345 jose.caceres@se.gob.hn 

4 
Francisbeth 
Madrid Aguilar 

Encargado de 
Licitaciones I 

1347 francisbeth.madrid@se.gob.hn 

5 
Lucia Gabriela 
Ordoñez 
Cardona 

Encargado de 
Licitaciones I 

1352 gabriela.ordoñez@se.gob.hn 

6 
Nancy Carolina 
Galvez Ferrari 

Encargado de 
Licitaciones I 

1346 nancy.galvez@se.gob.hn 

7 
Yudith Elibeth 
Miselin Aparicio 
Rodriguez 

Planificador II 1350 yudith.aparicio@se.gob.hn 

8 
Thesla Maria 
Pinto Bustillo 

Oficial de Pre 
Intervención II 

1350 thesla.pinto@se.gob.hn 

9 
Waldina Esther 
Cerrato 
Velásquez 

Asistente 
Administrativo 

1345 waldina.cerrato@se.gob.hn 

10 
Juana Marcela 
Leiva Navarro 

Oficial Administrativo 1353 Marcela.leiva@se.gob.hn 

11 
Edgardo Disrael 
Romero Amador 

Auxiliar 
Administrativo  

1345 Difabo12@yahoo.com 

12 
José Rolando 
Galvez Ferrari 

Auxiliar 
Administrativo  

1350 chexferrari@yahoo.com  

13 
Nelson Edgardo 
Ordoñez 
Alvarado 

Oficial Administrativo 1345 Nelson.nunez@se.gob.hn  

14 
Suyapa Maria 
Rojas Salgado 

Asesora Legal 1346 Suyapa.rojas@se.gob.hn  

 



Lic. Karen Mauren Chavez
Directora de Adquisiciones 
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